

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023
Processo Administrativo Nº 100/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 01/11/2023 09:49:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NB MOVEIS | Modelo: ARQ04 |
| Descrição: Arquivo Escritório: Material: Chapa aço 26. Acabamento Superficial: Pintura Eletroestática Epóxi Pó. Padrão acabamento: Tratamento antiferruginoso. Quantidade Gavetas: u Um. Cor zinza. Caacteristicas adicionais: Tratamento simultâneo, Gavetas deslizantes. Aplicação: Pastas suspensas. CATMAT 482650. | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 738,00 | Valor Total: 16.974,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 100 | 49.054.672/0001-79 | 925,00 | 738,00 | | Sim |
| 2 NETO MÓVEIS LTDA | 055 | 24.978.808/0001-06 | 926,48 | 738,99 | 0,13 | Sim |
| 3 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 097 | 41.043.317/0001-92 | 925,00 | 740,00 | 0,14 | Sim |
| 4 UNICA SANEANTES LTDA | 025 | 43.392.983/0001-61 | 926,48 | 867,72 | 17,26 | Sim |
| 5 STAR BALANÇAS LTDA-ME | 015 | 12.639.693/0001-46 | 926,48 | 899,00 | 3,60 | Sim |
| 6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 010 | 49.464.926/0001-27 | 926,48 | 915,00 | 1,78 | Sim |
| 7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA | 011 | 35.176.111/0001-38 | 926,48 | 924,00 | 0,98 | Sim |
| 8 GHPS BARRETO - ME | 030 | 27.103.616/0001-44 | 926,00 | 926,00 | 0,22 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: AQMD |
| Descrição: Armário Arquivo : Revestimento: Laminado Melamínico | | | |
| Largura: 0,80 M | | | |
| Profundidade: 1,60 M | | | |
| Altura: 0,50 M | | | |
| Material: Madeira Aglomerada | | | |
| Cor: Argila | | | |
| Quantidade Portas: 2 | | | |
| Características Adicionais: 03 Prateleiras Reguláveis CATMAT 266918 | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 650,00 | Valor Total: 14.950,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 003 | 41.043.317/0001-92 | 1.250,00 | 650,00 | | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 2 GHPS BARRETO - ME | 110 | 27.103.616/0001-44 | 1.260,00 | 680,00 | 4,62 | Sim |
| 3 NETO MÓVEIS LTDA | 064 | 24.978.808/0001-06 | 1.260,59 | 690,00 | 1,47 | Sim |
| 4 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 008 | 49.054.672/0001-79 | 1.260,00 | 899,00 | 30,29 | Sim |
| 5 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 009 | 09.442.524/0001-07 | 1.260,00 | 949,72 | 5,64 | Sim |
| 6 UNICA SANEANTES LTDA | 024 | 43.392.983/0001-61 | 1.260,59 | 949,73 | 0,00 | Sim |
| 7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA | 089 | 35.176.111/0001-38 | 1.260,50 | 1.040,00 | 9,50 | Sim |
| 8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 131 | 49.464.926/0001-27 | 1.260,59 | 1.050,00 | 0,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PAST MASTER | Modelo: conforme edital |
| Descrição: Cadeira Plástica: | | Cadeira Empilhável | |
| Material Estrutura: Polipropileno | | | |
| Cor: Branca | | | |
| Material Assento/Encosto: Polipropileno | | | |
| Características Adicionais: Com Braço | | | |
| Acabamento Superficial: Pintura Epóxi | | | |
| Altura: 83 Cm | | | |
| Largura: 53 Cm | | | |
| Profundidade: 40 Cm-CATMAT 461919 | | | |
| Quantidade: 59 | Valor Unit.: 39,42 | Valor Total: 2.325,78 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNICA SANEANTES LTDA | 017 | 43.392.983/0001-61 | 160,91 | 39,42 | | Sim |
| 2 GHPS BARRETO - ME | 048 | 27.103.616/0001-44 | 160,00 | 45,00 | 14,16 | Sim |
| 3 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 090 | 09.442.524/0001-07 | 160,00 | 45,49 | 1,09 | Sim |
| 4 NETO MÓVEIS LTDA | 064 | 24.978.808/0001-06 | 160,91 | 160,91 | 253,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** NB MOVEIS **Modelo:** CAD.GIR
Descrição: Cadeira Escritório:
Material Estrutura: Aço
Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido 100% Poliéster
Material Encosto: Compensado/Espuma Injetada
Material Assento: Compensado/Espuma Injetada
Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi
Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos
Apoio Braço: Forma "T"/Altura Regulável
Características Adicionais: Perfil Pvc Bordas
Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Dimensões Assento: 420 X 360 Mm
Dimensões Encosto: 430 X 440 Mm: CATMAT :486520
Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 349,00 **Valor Total:** 11.168,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 046 | 49.054.672/0001-79 | 349,00 | 349,00 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 114 | 49.464.926/0001-27 | 349,13 | 342,40 | | Sim |
| J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA | 104 | 35.176.111/0001-38 | 349,13 | 343,09 | 0,2015 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ARCO **Modelo:** CADEIRA FIXA-CONF.SOLIC
Descrição: Cadeira Fixa
Material Assento: Espuma Laminada
Material Encosto: Espuma Injetada
Material Estrutura: Aço
Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido
Densidade Espuma Assento E Encosto: Controlada
Acabamento Estrutura: Pintado Em Epóxi
Tipo Base: Fixo
Tipo Encosto: Fixo
Características Adicionais: Com Braço
Cor: Preta
Dimensões Assento: 420 X 360 Mm
Dimensões Encosto: 430 X 440 Mm: CATMAT : 486515
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 147,00 **Valor Total:** 6.615,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 NETO MÓVEIS LTDA | 133 | 24.978.808/0001-06 | 190,27 | 147,00 | | Sim |
| 2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 101 | 09.442.524/0001-07 | 190,00 | 149,16 | 1,47 | Sim |
| 3 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 038 | 49.054.672/0001-79 | 190,00 | 155,00 | 3,92 | Sim |
| 4 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 001 | 41.043.317/0001-92 | 190,00 | 158,00 | 1,94 | Sim |
| 5 GHPS BARRETO - ME | 143 | 27.103.616/0001-44 | 190,00 | 174,50 | 10,44 | Sim |
| 6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA | 029 | 35.176.111/0001-38 | 190,20 | 174,65 | 0,09 | Sim |
| 7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 132 | 49.464.926/0001-27 | 190,27 | 189,64 | 8,58 | Sim |

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:29
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: VOYAGE | Modelo: VOYAGE |
| Descrição: Carrinho de Bebê: Material Polipropileno, Poliéster, Ferro | | | |
| Tipo de material 100% Poliéster | | | |
| Material da moldura Ferro | | | |
| Sobre este item | | | |
| 3 rodas leve e moderno | | | |
| Inclinação em múltiplas posições | | | |
| Apoio ajustável dos pés | | | |
| Roda dianteira dupla com giro 360° e trava de movimento | | | |
| Freio nas rodas traseiras; CATMAT | | | |
| Entre 15 A 22 KG | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 777,77 | Valor Total: 2.333,31 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 008 09.442.524/0001-07 | 779,00 | 777,77 | | Sim |
| 2 UNICA SANEANTES LTDA | 059 43.392.983/0001-61 | 779,48 | 777,78 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ESPELHOS LEÃO | Modelo: conforme edital |
| Descrição: Espelho de Parede: | | | |
| Material: Vidro/Moldura Alumínio | | | |
| Diâmetro: 60 Cm | | | |
| Formato: Convexo | | | |
| Características Adicionais: Suporte Bidirecional Para Fixação; CATMAT 339834 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 256,51 | Valor Total: 1.282,55 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNICA SANEANTES LTDA | 076 43.392.983/0001-61 | 256,51 | 256,51 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 14

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|--------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MADMASTER | Modelo: conforme edital |
| Descrição: (Flipcharter) Quadro Flip Chart | | Material Perfil: Madeira | |
| Material Fundo: Madeira | | | |
| Cor Fundo: Natural | | | |
| Largura: 90 Cm | | | |
| Altura: 60 Cm | | | |
| Características Adicionais: C/ Cavalete Madeira 1,60 M, Regulável : CATMAT 472061 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 161,91 | Valor Total: 809,55 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNICA SANEANTES LTDA | 088 | 43.392.983/0001-61 | 237,59 | 161,91 | | Sim |
| 2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 080 | 09.442.524/0001-07 | 237,00 | 169,64 | 4,77 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRISMA | Modelo: GAVET VOL2G |
| Descrição: Gaveteiro Móvel :Material: | | Chapa De Aço 0,9 Mm | |
| Tipo Revestimento: Tinta Epóxi-Pó, Fosfatizado | | | |
| Quantidade Gavetas: 2 Un | | | |
| Altura: 540 Mm | | | |
| Largura: 300 Mm | | | |
| Profundidade: 470 Mm | | | |
| Cor: Cinza Argila | | | |
| Características Adicionais: Alça Metálica, Puxadores Embutidos, Rodízios: CATMAT 485910 | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 999,99 | Valor Total: 22.999,77 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GHPS BARRETO - ME | 132 | 27.103.616/0001-44 | 1.276,00 | 999,99 | | Sim |
| 2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 069 | 09.442.524/0001-07 | 1.276,00 | 1.276,00 | 27,60 | Sim |
| 3 NETO MÓVEIS LTDA | 135 | 24.978.808/0001-06 | 1.276,44 | 1.276,44 | 0,03 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 039 | 41.043.317/0001-92 | 1.276,00 | 990,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** TATU **Modelo:** TATU
Descrição: Grade de Cama : Características principais:
 Uso exclusivo em cama;
 Fixada entre o colchão e estrado;
 Não pode ser utilizado em beliche e/ou treliche;
 Fácil de instalar (livre de furos);
 Fechamento compacto
 Fácil de transportar;
 Estrutura em aço;
 Pintura epóxi
 O produto mede 42x95x33,5CM (a X L X c) e pesa 1,420 kg; CATMAT: 12750
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 137,00 **Valor Total:** 685,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 012 | 09.442.524/0001-07 | 137,00 | 137,00 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** PRISMA **Modelo:** ME 2G
Descrição: Mesa Escritório: Material Estrutura: Aço Reforçado
 Material Tampo: Mdf
 Cor Tampo: Cinza
 Quantidade Gavetas: 2 Un
 Largura: 1,50 M
 Profundidade: 0,60 M
 Altura: 0,74 M
 Padrão Acabamento Tampo: Borda Pvc
 Acabamento Estrutura: Tratamento Antiferruginoso Por Fosfatização
 Espessura Tampo: 18 Mm:CATMAT 462100
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 12.540,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 GHPS BARRETO - ME | 051 | 27.103.616/0001-44 | 462,00 | 330,00 | | Sim |
| 2 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 024 | 49.054.672/0001-79 | 462,00 | 334,00 | 1,21 | Sim |
| 3 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 069 | 41.043.317/0001-92 | 462,00 | 375,00 | 12,28 | Sim |
| 4 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 089 | 09.442.524/0001-07 | 462,00 | 448,79 | 19,68 | Sim |
| 5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA | 047 | 35.176.111/0001-38 | 462,80 | 448,80 | 0,00 | Sim |
| 6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 112 | 49.464.926/0001-27 | 462,82 | 448,81 | 0,00 | Sim |
| 7 NETO MÓVEIS LTDA | 105 | 24.978.808/0001-06 | 462,82 | 462,82 | 3,12 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRISMA | Modelo: ME REU |
| Descrição: Mesa Reunião Redonda | | | |
| Material: Madeira | | | |
| Tipo Madeira: Mdp | | | |
| Acabamento Superficial: Laminado Melamínico | | | |
| Diâmetro: 100 Cm | | | |
| Altura: 0,77 M | | | |
| Espessura Tampo: 22 Mm | | | |
| Cor Tampo: Cinza | | | |
| Características Adicionais: Bordas Arredondadas | | | |
| Material Estrutura: Aço | | | |
| Tipo Estrutura: Tubular | | | |
| Material Tampo: Aglomerado Mdp: CATMAT :483356 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 425,00 | Valor Total: 2.125,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GHPS BARRETO - ME | 147 | 27.103.616/0001-44 | 712,00 | 425,00 | | Sim |
| 2 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 114 | 49.054.672/0001-79 | 712,00 | 429,00 | 0,94 | Sim |
| 3 NETO MÓVEIS LTDA | 057 | 24.978.808/0001-06 | 712,71 | 490,87 | 14,42 | Sim |
| 4 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 055 | 09.442.524/0001-07 | 712,00 | 608,99 | 24,06 | Sim |
| 5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 090 | 49.464.926/0001-27 | 712,71 | 684,29 | 12,36 | Sim |
| 6 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS | 036 | 41.043.317/0001-92 | 712,00 | 712,00 | 4,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NB MOVEIS | Modelo: POLTRONA |
| Descrição: Poltrona: Material Estrutura: Tubo Aço | | | |
| Material Assento E Encosto: Espuma Injetada Alta Densidade | | | |
| Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi | | | |
| Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico | | | |
| Tipo: Fixa | | | |
| Tipo Espaldar: Médio | | | |
| Características Adicionais: Base Em "S" Ou Trapezoidal E Sem Braços | | | |
| Cor Estrutura: Preta: CATMAT :486528 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 590,00 | Valor Total: 1.180,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AB INDUSTRIA E COMERCIO | 122 | 49.054.672/0001-79 | 669,00 | 590,00 | | Sim |
| 2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 088 | 09.442.524/0001-07 | 669,00 | 597,99 | 1,35 | Sim |
| 3 UNICA SANEANTES LTDA | 059 | 43.392.983/0001-61 | 669,80 | 625,52 | 4,60 | Sim |
| 4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 027 | 49.464.926/0001-27 | 669,80 | 650,00 | 3,91 | Sim |

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:30
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|----------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MONDIAL | Modelo: MONDIAL |
| Descrição: Secador de cabelo: Tecnologia Íons Indicada para cabelos Todos os tipos de cabelos Potência 2100 W - 2 Velocidades 3 Temperaturas Jato frio Recursos Alisador Placas do alisador revestidas em cerâmica Bocal direcionador Distribuição homogênea do calor Filtro de ar removível Grade de entrada de ar removível Argola para pendurar Resistente a impactos Termostato de segurança Cabo dobrável Motor Profissional Voltagem 220 Volts Consumo aproximado de energia 2,1 W. Material Plástico. e Metal. Cor Preto Peso aproximado Peso do produto 650 gramas. Peso do produto com embalagem 855 gramas. Dimensões do produto Largura 09 cm. Altura 25 cm. Profundidade 27 cm. Dimensões da embalagem Largura 23,5 cm. Altura 28 cm. Profundidade 10 cm. Garantia Prazo (garantia) 06 meses (3 meses de garantia legal e mais 3 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). Quantidade: 1 | | | |
| Valor Unit.: 162,00 | | | Valor Total: 162,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 148 09.442.524/0001-07 | 162,00 | 162,00 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:16:31
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ALPIF **Modelo:** conforme edital

Descrição: Tábua de Passar Roupa:Material Tábua MDF
Forro - 50% Tecido - 50% Algodão
Estrutura Madeira pinus
Dobrável
Pés antiderrapantes
Sim (quatro sapatas)
Porta-ferro
Cor
Colorido
Atenção
Sistema de montagem dobrável.
Peso aproximado
Peso do produto 4,75kg
Peso do produto com embalagem 5kg
Dimensões do produto
Largura 100cm
Altura 84cm
Profundidade 30cm
Dimensões do produto com embalagem
Largura 120cm
Altura 6,5cm
Profundidade 34,5cm
com Garantia; CATMAT:216458
Quantidade: 1

Valor Unit.: 132,86

Valor Total: 132,86

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 UNICA SANEANTES LTDA | 096 | 43.392.983/0001-61 | 161,06 | 132,86 | | Sim |
| 2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS | 133 | 09.442.524/0001-07 | 161,00 | 148,01 | 11,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: EDNILDA BARBOSA